
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 26.09.2019 № 7/69-38 

           м. Покровськ 

 

Про зміну функціонального використання  

земельної ділянки комунальної власності             

в районі телевежі по вул. Захисників України  

м. Покровськ                     

 

 

З метою раціонального використання земель комунальної власності, сприянню 

соціально-економічного розвитку територій м. Покровськ, приймаючи до уваги, що 

земельна ділянка площею 0,8778 га кадастровий номер 1413200000:03:093:0139 в районі 

телевежі по вул. Захисників України м. Покровськ перебуває к землях запасу комунальної 

власності міської ради (запис в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про 

право комунальної власності Покровської міської влади 18.09.2017 № 22440635),   

керуючись статтями 12,38 Земельного кодексу України, підпунктом «б» пункту 2 статті 21 

Закону України «Про Державний земельний кадастр», Законом України «Про державну 

реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх  обтяжень» та відповідно до  статей   

26, 59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити вид використання земельної ділянки площею 0,8778 га, кадастровий 

номер 1413200000:03:093:0139, в районі телевежі по вул. Захисників України                             

м. Покровськ, з - для розміщення автогазозаправного пункту та автосервісного комплексу 

на - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КЦВПЗ 03.07) в межах 

категорії земель житлової та громадської забудови. 

2. Внести відповідні зміни про вид функціонального використання земельної ділянки 

до Державного земельного кадастру та Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень у встановленому законом порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 

Покровської міської ради Донецької області (Кірієнко). 

 

 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                                                   І.Сущенко 

 

 

 

 

 

 


